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                   Универзитет ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ”во Скопје
                СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ



БАРАЊЕ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ
Студиска програма втор циклус, 
стручни специјалистички студии за забни техничари
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Податоци за студентот
	Име и презиме
	

	Стручни специјалистички студии за стручни забни техничари
	

	Број на индекс
	

	Година на упис на студии
	




Упатство за пополнување на барањето
(ве молиме прочитајте внимателно)

ОДБЕРЕТЕ МОДУЛ 
(со заокружување или означете го модулот со Bold)

	МОДУЛ А - ПРОТЕТИКА
	МОДУЛ Б - ОРТОДОНЦИЈА



Од листата на изборни предмети од избраниот модул студентот е задолжен да избере  1 (еден)  изборен предмет од модулот за кој се определил.

ОДБЕРЕТЕ ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 
(Со заокружување на редниот број или со означување на предметот со Bold)

	Р.Бр.
	Листата на изборни предмети за модул А – Протетика
	ЕКТС

	1
	Дизајн и изработка на мобилни апарати, сплинтови, штитници и оптуратори
	5

	2
	Дизајн и изработка на функционални апарати
	5

	3
	Современо дизајнирани фиксни апарати
	5




	Р.Б.
	Листа на изборни предмети за Модул Б - Ортодонција
	ЕКТС

	1
	Естетска примена на керамичките системи во заботехничката лабораторија
	5

	2
	Комплексни протези
	5

	3
	Cad/cam протетички надоместоци
	5





									Потпис на студентот
									   (цело име и презиме) 

	ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје,
Република Северна Македонија
Телефон/факс +389 2 115 647
www.stomfak.ukim.edu.mk
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